
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е
с. Савинка 

«12» марта  2024 года                                                                                № 22

«О внесении изменений и дополнений
в дислокации дорожных знаков 
в с. Савинка Савинского  
сельского поселения»

             В целях обеспечения безопасности дорожного движения и приведения в
соответствие с правилами, стандартами, техническими нормами и другими
нормативными документами состояния дорог, улиц, дорожных сооружений, а
также предупреждения дорожно-транспортных происшествий на территории
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №
196 — ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от
06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Савинского 
сельского поселения, Администрация Савинского  сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в дислокацию дорожных
знаков в с. Савинка Савинского сельского поселения:

1.1. Исключить из дислокации дорожных знаков, пешеходный переход
со знаками по  пер. Гагарина -  возле здания кафе  - (отсутствие
автобусной остановки). 

1.2. Исключить светофор и пешеходный переход со знаками по пер.
Первомайский № 7,  -  (отсутствие детского сада)

1.3. Исключить светофор и пешеходный переход со знаками по ул.
Чапаева № 76,

              2. Специалисту  администрации Савинского  сельского поселения
Кушекову А.М. согласовать изменения в дислокации дорожных знаков с ОГИБДД
ОМВД России по Палласовскому району.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Савинского                                        А.И.Солодовникова



сельского поселения                                        
Рег.№ 22/2024


